
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

St.Nr.
337*
50*
916

159*
7

298
117*

38
599
43*

Name
Ronny Wirth
Jannik Müller
Tim Biersack
Leon Bonn
Fabian Oehler
Raphael Montag
Kevin Kanzler
Lorenz Edelhäuser
Marco Schlicht
Jonas Hartmann

Bewerber

MSC Arnstein
Motorrad Team Streifeneder

MC Mühlhausen e.V. im ADAC

MSC Schwandorf

R1.

25
20
16
18
14
13
15
12
22

0

R2.

25
22
20
16
18
15
12
13
0

14

Gesamt

50
42
36
34
32
28
27
25
22
14
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SDO Sport Timing, Nürnberg, Christoph u. Monika Preu

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Mühlhausen

CS Kl. MX 2/1

Tageswertung

MX Mühlhausen 1,500 Km


